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UNIVERSIDAD INTERCULTURAL DEL ESTADO DE TABASCO
Estado de Cambio en la Situacién Financiera
Del 01 de enero al 30 de septiembre de 2023

UNIVERSIDAD INTERCULTURAL.
DEL ESTADG DE TABASCO

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacidn por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasive No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Haclenda Piblica/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio {Ahorre/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaldos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacidén de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Resultado por Posicién Manetaria

Resultado por Tenencia de Activas no Monetarios

Origen

0.00
0.00

0.00

0.00
952,218.72
0.00
4,012,659.96

0.00

0.00

0.00
0.00

29,293,301.51
0.00

0.00

Aplicacién

30,318,561.04
27,544.19

6,658.50

0.00
0.00
0.00
0.00

3,346,977.29

6,388.48

0.00
0.00

0.00
541,157.22

10,894.47

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Mtro. Alterlo Ramos Pérez Pérez
Rector

Jefe de Depto de C

= . de Administracion y
Finanzas



